
Utworzono: 12:32 09.12.2025 Strona 1

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia
powyżej 214.000 euro na zakup i dostarczanie leków 476 Pakietów
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 18 /2020

Zamawiający

Katowickie Centrum Onkologii

Raciborska 26, 40–074 Katowice1.

ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 214 000 euro prowadzony w
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej MARKETPLANET e – Zamawiający
(zwane dalej „Platformą zakupową”) pod adresem https://kco.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet,

na zakup i dostarczanie leków 476 Pakietów

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 18 /2020

 

Podstawa prawna

Podstawa prawna: ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019
r., poz. 1843 ze zm.) – zwana dalej ustawą Pzp.

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dostępna na stronie internetowej Szpitala:
www.kco.katowice.pl i na Platformie zakupowej po opublikowaniu ogłoszenia o zamówieniu w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Data utworzenia
01-06-2020 (Remigiusz Ignaszak)

Data modyfikacji
22-01-2021 (Remigiusz Ignaszak)

Data publikacji
01-06-2020

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o PN 2.7 MB 01-06-2020 Remigiusz Ignaszak
2 Ogłoszenie o PN w UE 5.3 MB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
3 SIWZ 258 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
4 Załącznik nr 2 do SIWZ 222.5 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
5 Załącznik nr 2A do SIWZ 58 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak

http://www.szpital.net.pl/
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3551/Ogł. o PN Leki 476 Pak. 01.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3552/2020-OJS106-256195-pl Leki 476 Pak. Ogł. do UE o udziel. zam. 03.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3552/SIWZ Leki 476 Pak. 01.06.20r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3552/Zał. nr 2 do SIWZ Leki 476 Pak. 01.06.20r..xls
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3552/Zał. nr 2A do SIWZ Leki 476 Pak. 01.06.20r..xls


Utworzono: 12:32 09.12.2025 Strona 2

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
6 Załącznik nr 3 do SIWZ -JEDZ 183 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
7 Załącznik nr 7 do SIWZ 54.5 KB 03-06-2020 Remigiusz Ignaszak
8 Zapytania do SIWZ 14.1 MB 29-06-2020 Remigiusz Ignaszak
9 ZMIANA terminu 411.7 KB 29-06-2020 Remigiusz Ignaszak

10 Sprostowanie do zapytań z dn. 29.06.20r. 1.1 MB 07-07-2020 Remigiusz Ignaszak
11 ZMIANA2 Terminu 424.4 KB 07-07-2020 Remigiusz Ignaszak
12 Kwota 5.7 MB 28-07-2020 Remigiusz Ignaszak

13 Informacja z otwarcia ofert i kwota na sfinansowanie
zamówienia 3.8 MB 28-07-2020 Gabriela Pietyra

14 Informacja do wszystkich uczestników postępowania 462.7 KB 04-08-2020 Jan Wróblewski

15 Informacja z otwarcia ofert dodatkowych dla Pakieitu
217 53.8 KB 29-09-2020 Remigiusz Ignaszak

16 Ogłoszenie Wyników 6 MB 20-10-2020 Remigiusz Ignaszak
17 Załącznik 1 do Ogłoszenia Wyników 7.8 MB 20-10-2020 Remigiusz Ignaszak
18 Odwołanie 5.5 MB 09-11-2020 Remigiusz Ignaszak
19 Przystąpienie do odwołania 384.8 KB 09-11-2020 Remigiusz Ignaszak

20 Postanowienie Prezesa KIO z dn. 12.11.20r. Leki
476Pak 1.3 MB 17-11-2020 Remigiusz Ignaszak

21 Ogł. o udziel. zamówienia w UE 7.3 MB 22-01-2021 Remigiusz Ignaszak

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3552/Zał. nr 3 do SIWZ - JEDZ Leki 476 Pak. 03.06.20r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3552/Zał. nr 7 do SIWZ Leki 476 Pak. 01.06.20r..xls
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3568/Zapyt. do Siwz Leki 476Pak. .29.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3568/ZMIANA terminu Leki 476 Pak. .29.06.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3645/Sprostowanie do zapytań z dnia 29.06.20r. Leki 476Pak. 07.07.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3654/ZMIANA2 terminu Leki 476 Pak. 07.07.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3655/KWOTA Leki 476 Pak. 27.07.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3655/Informacja z otwarcia Ofert Leki 476 Pak 27.07.2020r.zip
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3655/Informacja z otwarcia Ofert Leki 476 Pak 27.07.2020r.zip
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3688/Informacja do wszystkich uczestników postępowania.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3688/Informacja z otwarcia ofert dodatkowych dla Pak. 217 29.09.20r..rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3688/Informacja z otwarcia ofert dodatkowych dla Pak. 217 29.09.20r..rtf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3826/Ogł. Wyn. Leki 476Pak. 20.10.20r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3826/Załącznik 1 do Ogł. Wyn. Leki 476Pak. 20.10.20r. .pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3880/Kopia Odwołania Leki 476Pak..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3880/zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego KIO - 9.11.2020.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3927/Postanowienie Prezesa KIO z dn. 12.11.20r. Leki 476Pak.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3927/Postanowienie Prezesa KIO z dn. 12.11.20r. Leki 476Pak.pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/3939/2021-OJS015-031611-pl Ogl. o udz. zam. Leki Onkol. 476 Pak. 22.01.21r..pdf

